REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 2

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO ~ MATTARELLO @

Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 - Fax 0461/946007 ~ Cod. Fisc. 96056860222
e-mail: segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA
dell’Istituto Comprensivo Aldeno-Mattarello

n. 38 dd. 11 novembre 2019

Oggetto: Variazioni di cassa al Bilancio finanziario gestionale E.F. 2019.

VISTO il D. Lgs 118/2011;

VISTO V[ art. 51 il D. Lgs 118/2011 che sancisce la competenza dell’ organo di governo per
I'autorizzazione all'esecuzione delle “variazioni compensative tra le dotazioni delle missioni e dei
programmi riguardanti |’ utilizzo di risorse vincolate” ;

VISTO |’ art. 11 D.P.P. 20-22/2009 “Regolamento sulle modalita dell’ esercizio dell’” autonomia
finanziaria delle istituzioni scolastiche provinciali

VISTA la Determinazione del Dirigente n. 73 del 07.11.2019 quale Proposta di Variazione Bilancio
Previsionale 2019 - 2021 E.F. 2019 presentata al Consiglio di Istituzione;

VISTO il bilancio finanziario gestionale 2019-2021 adottato con determinazione del Dirigente Scolastico
n. 80 del 28 dicembre 2018;

Tutto cio premesso;

con voti favorevoli 18, voti contrari 0 e astenuti O
IL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA
DELIBERA

1. di approvare, la seguente variazioni di cassa al Bilancio finanziario gestionale E.F. 2019, come
da prospetto allegato:

CAPITOLO ENTRATE VARIAZIONI +

E 211200 € 28.344,92

E 211210 €179.609,51

E 212100 € 20.200,00

TOTALE €228.154,43
IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO IL VICE-PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

Dott. Tommaso Viscito sig. Gianni Tonu—jlll

. G 1€l
!
& /fﬂwumﬂngﬁ / / :j;fgfff;»rA;



